
                                                ZARZĄDZENIE  NR  32/2011 
     WÓJTA GMINY RASZYN 

                                                         z dnia  15 lutego 2011r. 
 

 
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości opisanych w ewidencji 
gruntów obręb Raszyn01 jako działki ew. o nr 1222; 1223; 1217, na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142, 

poz.1591 z późn. zm.) i wykonując Uchwałę Nr IV/20/11 z dnia 20 stycznia 2011r.                  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w ewidencji 

gruntów obręb Raszyn01 jako działki 1222;1223;1217 o łącznej pow. 543 m kw. na czas 

oznaczony powyżej 3 lat, zarządzam co następuje: 

§ 1. 
 

Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomości opisane w ewidencji gruntów obręb 

Raszyn01 jako działki  ew. nr  1222; 1223; 1217 o łącznej pow. 543 m kw. 

§ 2. 
 

Dzierżawa przeznaczona jest jako miejsce parkingowe dla klientów pawilonu handlowego 

„DOM BIANCO”.  

§ 3. 
 

Stawki czynszu dzierżawy reguluje Zarządzenie Nr 10 Wójta Gminy Raszyn z dnia 23 lutego 

2007 roku w sprawie ustalania minimalnych stawek czynszu za najem lokali użytkowych               

i dzierżawę gruntu. 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


